
 
 

 

 

 

Prohlášení A-týmu SK Černošice jako reakce na mimořádná opatření 

Vlády ČR v souvislosti s epidemií koronaviru. 
 

Vzhledem k aktuálním opatřením Vlády ČR v souvislosti s epidemií onemocnění Covid-19 a 

k Metodickému pokynu hlavní hygieničky České republiky k jednotnému postupu krajských 

hygienických stanic při rozhodování o nařízení karanténních opatření osobám, které byly v 

úzkém kontaktu s osobou, u které bylo laboratorním vyšetření prokázáno onemocněné Covid-

19 a během tohoto úzkého kontaktu obě osoby použily náležitou ochranu dýchacím cest ze 

dne 11. 9. 2020, které zveřejnilo na svém webu Ministerstvo zdravotnictví ČR se hráči a 

vedení A-týmu mužů SK Černošice rozhodlo k zavedení následujících opatření: 

 

• Každý hráč bude mít po celou dobu návštěvy stadionu s výjimkou vstupu na ledovou 

plochu a do sprchy nasazenou roušku 

• Každý hráč má svůj vlastní ručník a svou vlastní lahev na pití. Žádné věci se v šatně 

nesdílejí 

• Do sprchy chodí hráči maximálně po dvou, v prostorách sprchy se hráči nezdržují 

• Hráči se nezdržují ve společných prostorách šatny. Šatna slouží pouze k převléknutí 

před vstupem na led a následném převléknutí po tréninku 

• V prostorách šatny je k dispozici dezinfekce. Každý hráč si při vstupu do šatny 

vydezinfikuje ruce 

• Veškeré off-ice aktivity (rozcvičky, posilovny) jsou do odvoláni přesunuty pouze do 

venkovních prostorů 

• V případě zvýšené teploty hráče tento hráč trénink nenavštíví a bude respektovat 

aktuální doporučení hygienické stanice 

• Prostory šatny budou po každém tréninku ošetřeny dezinfekčními prostředky a bude 

zde umístěn generátor ozonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Metodický pokyn hlavní hygieničky České republiky k jednotnému postupu 

krajských hygienických stanic při rozhodování o nařízení karanténních opatření osobám, které 

byly v úzkém kontaktu s osobou, u které bylo laboratorním vyšetření prokázáno onemocněné 

Covid-19 a během tohoto úzkého kontaktu obě osoby použily náležitou ochranu dýchacím 

cest ze dne 11. 9. 2020. 


